
Zarządzenie Nr 0050.53.2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów 

z dnia 30.04.2025 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Miasta  

i Gminy Suchedniów na lata 2025–2030 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 3-6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198) oraz Uchwały nr 42/VII/2024 Rady Miejskiej 

w Suchedniowie z dnia 24 października 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Suchedniów na lata 2025–2030 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

oraz uchwały zmieniającej nr 75/XIII/2025 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 27 marca 

2025 r. oraz uchwały Nr 204/XXX/2021 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 25 marca 

2021 r., w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Miasta i Gminy Suchedniów, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących projektu dokumentu  

pn.: „Strategia Rozwoju Miasta i Gminy Suchedniów na lata 2025 – 2030”.  

2. Przeprowadzenie konsultacji społecznych, o których mowa w ust. 1 ma na celu 

zapoznanie grupy docelowej z dokumentem Strategii Rozwoju Miasta i Gminy 

Suchedniów na lata 2025 – 2030 oraz zebranie uwag, opinii i propozycji dotyczących 

zapisów dokumentu.  

3. Projekt Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Suchedniów na lata 2025 – 2030 wraz  

z formularzem konsultacyjnym będą dostępne od dnia 05.05.2025 r. do dnia 08.06.2025 r. 

na stronie internetowej Gminy Suchedniów:  https://www.suchedniow.pl/, w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Suchedniów: https://www.suchedniow.bip.doc.pl/ oraz  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Suchedniowie, ul. Fabryczna 5, 26 – 130 Suchedniów.  

 

§ 2. 

Konsultacje społeczne odbywać się będą w okresie od 05.05.2025 r. do 08.06.2025 r.   

 

§ 3. 

Projekt Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Suchedniów na lata 2025 – 2030 podlegał 

będzie obowiązkowym konsultacjom:  

- z mieszkańcami z terenu miasta i gminy Suchedniów,  

- z lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi, w szczególności z działającymi 

na terenie miasta i gminy Suchedniów, w tym organizacjami pozarządowymi  

i przedsiębiorcami,  

- z sąsiednimi gminami i ich związkami,  

- z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie – Państwowe 

Gospodarstwo Wodne, Wody Polskie 

- z Powiatem Skarżyskim.  

 

 

 

https://www.suchedniow.pl/
https://www.suchedniow.bip.doc.pl/


§ 4. 

1. Mieszkańcy Miasta i Gminy Suchedniów - w okresie od 05.05.2025 r. do 08.06.2025 r. 

mogą składać do Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie swoje uwagi i wnioski  

w formie papierowej oraz elektronicznej z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego. 

2. Wypełnione czytelnie formularze można dostarczać:  

a) drogą elektroniczną na adres e-mail: sekretariat@suchedniow.pl wpisując w tytule 

wiadomości: „Konsultacje społeczne – projekt Strategii Rozwoju Gminy”,  

b) drogą korespondencyjną na adres Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie,  

ul. Fabryczna 5, 26 – 130 Suchedniów z dopiskiem: „Konsultacje społeczne – 

Projekt Strategii Rozwoju Gminy”,  

c) bezpośrednio do sekretariatu w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Suchedniowie 

w godzinach pracy Urzędu.   

3. Nie zostaną uwzględnione zgłoszenia:  

 anonimowe, 

 złożone po dniu 08.06.2025 r.   

 niekompletne lub złożone bez uwzględnienia wszystkich danych wynikających  

z formularza konsultacyjnego lub złożone na innym druku.  

 

§ 5. 

1. W terminie 30 dni po zakończeniu konsultacji opracowane zostanie sprawozdanie  

z przebiegu i wyników konsultacji, zawierające dane o miejscu i czasie ich 

przeprowadzenia oraz omówienie ich przebiegu, w tym ustosunkowanie się  

do wniesionych uwag wraz z uzasadnieniem.  

2. Sprawozdanie opublikowane będzie na oficjalnej stronie internetowej gminy 

Suchedniów (https://www.suchedniow.pl/) oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

(https://www.suchedniow.bip.doc.pl/).  

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu do spraw przygotowania 

Strategii.   

 

§ 7. 

1. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. Możliwość 

wdrożenia przedstawionych przez Mieszkańców uwag i opinii będzie analizowana pod 

względem zgodności z obowiązującymi przepisami prawa.  

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich 

podmiotów. 

 

§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Z upoważnienia Burmistrza  

Miasta i Gminy Suchedniów  

Agnieszka Jaszczur 

Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów  

mailto:sekretariat@suchedniow.pl
https://www.suchedniow.pl/
https://www.suchedniow.bip.doc.pl/

